Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»

(ООО «Альфа»)

ПРИКАЗ

    10.11.2024     №   22

Москва

О признании акта по форме Н-1С от 10.09.2024 № 1 утратившим силу

На основании протокола заседания комиссии по расследованию несчастного случая с

И.Д. Кузнецовым и в соответствии с абзацем 3 пункта 21.8 Положения об особенностях

расследования несчастных случаев на производстве в отдельных отраслях и организациях,

утв. приказом Минтруда России от 20.04.2022 № 223н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Признать  акт  по  форме  Н1С  от  10.09.2024  №  1  утратившим  силу,  так  как

несчастный случай, произошедший с И.Д. Кузнецовым, комиссия по расследованию не

связала с производством.

2. Секретарю ООО «Альфа» С.А. Ивановой отправить настоящий приказ в СФР с

приложением акта по форме Н1С от 10.09.2024 № 1 в течение 3 календарных дней.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Тагилов Т.В. Тагилов

С приказом ознакомлены:

<…>